

単価合意書

令和6年4月25日に契約した令和6年度福山河川国道管内区画線設置他工事における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月13日

発注者 住所 広島県福山市三吉町4丁目4番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
中国地方整備局 福山河川国道事務所長 久富 浩二 印

受注者 住所 広島県広島市安佐北区安佐町大字飯室字森城6864番地の18
氏名 レーンマーク工業株式会社
代表取締役 井上 幸久 印

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		16,495,036	
区画線工		式	1		11,390,680	
区画線工		式	1		11,390,680	
溶融式区画線 夜間A	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	6,000	390.7	2,344,200	
溶融式区画線 夜間A	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	4,000	458.4	1,833,600	
溶融式区画線 夜間A	溶融式手動 実線 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	853.1	85,310	
溶融式区画線 夜間A	溶融式手動 実線 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	1,039	207,800	
溶融式区画線 夜間A	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	400	420.1	168,040	
溶融式区画線 夜間A	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2,000	489.2	978,400	
溶融式区画線 夜間A	溶融式手動 破線 白色 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	729.9	218,970	
溶融式区画線 夜間A	溶融式手動 セアラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,500	959	1,438,500	
溶融式区画線 夜間A	溶融式手動 セアラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	1,150	230,000	
溶融式区画線 夜間A	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	900	949	854,100	
溶融式区画線 夜間A	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2,000	1,054	2,108,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線消去 夜間A	削取り式	m	1,200	769.8	923,760	
道路付属施設工		式	1		1,598,210	
道路付属物工		式	1		1,598,210	
視線誘導標 夜間A	片面 反射体径φ100 支柱径φ60.5 光触媒型 土中建込 30本以上	本	30	10,572	317,160	
車線分離標 夜間A	本体径φ80 ヘッド径φ250 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	50	25,621	1,281,050	
仮設工		式	1		3,506,146	
交通管理工		式	1		3,506,146	
直接工事費		式	1		16,495,036	
共通仮設費		式	1		3,440,336	
共通仮設費		式	1		560,802	
技術管理費		式	1		52,861	
道路施設基本データ作成費		式	1		52,861	
現場環境改善費(率計上)		式	1		507,941	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,879,534	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		19,935,372	
現場管理費						
		式	1		11,304,174	
工事原価						
		式	1		31,239,546	
一般管理費等						
		式	1		6,060,454	
工事価格						
		式	1		37,300,000	
消費税相当額						
		式	1		3,730,000	
工事費計						
		式	1		41,030,000	